Huệ, xã Hoà An, huyện Giồng Riềng, tỉnh Kiên Giang. Giấy chứng nhận quyền 

sử dụng đất số D 0749090 được Ủy ban nhân dân huyện Giồng Riềng cấp cho 

ông Nguyễn Văn Lâm đứng tên trên giấy chứng nhận quyền sử dụng đất và tài 

sản gắn liền với đất có tổng giá trị là 864.715.400 đồng (Tám trăm sáu mươi 

bốn triệu bảy trăm mười lăm nghìn bốn trăm đồng). 

2. Quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất diện tích 5.000m2 thuộc thửa 

mới là thửa số 943 (nằm trong tổng diện tích 11.785,8m2 thuộc thửa đất số 330), 

đất trồng lúa, tờ bản đồ số 22, vị trí đất tọa lạc tại ấp Cây Huệ, xã Hoà An,

[...]

huyện Giồng Riềng, tỉnh Kiên Giang. Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số D 

0749936 được Ủy ban nhân dân huyện Giồng Riềng cấp ngày 21/4/1995 do ông 

Nguyễn Khắc Huy đứng tên trên giấy chứng nhận quyền sử dụng đất và tài sản 

gắn liền với đất có tổng giá trị là 550.000.000 đồng (Năm trăm năm mươi triệu 

đồng). 

Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Giồng Riềng, thông 
báo để các tổ chức bán đấu giá biết, đăng ký. 

Tiêu chí lựa chọn tổ chức tổ chức đấu giá tài sản: 

Các Tổ chức đấu giá tài sản khi đăng ký phải đáp ứng đầy đủ các tiêu chí